２０　　（平成　　）年　　月　　日

（公財）人権教育啓発推進センター御中
啓発教材の有償物への転載について（申請）
　公益財団法人人権教育啓発推進センターが制作した啓発教材の有償物への転載について、下記のとおり申請します。
記
	使用教材名

	転載部分

	使用目的

	作成資料名

	作成

部数
	　　　　　　部

	対象

	完成時期

	団体名

	担当部署

	申請責任者
	（役職）　　　　　　　　　　　（氏名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	連絡担当者
	＊「申請責任者」と異なる場合のみご記入ください

	所在地
（連絡先）
	〒

ＴＥＬ：　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ：

Ｅメール：

以上